Datenblatt zu maxter Säulenbatterie 3/4"
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 1 von 1
Artikel-Nr.: 1C.60-3062.9HX1.0IC
Katalog-Nr. alt: 1C.60-3062.9HX1.0ICT
Ausladung: 300-600 mm
Höhe bis Auslauf: 620 mm
Gesamthöhe: 710 mm
Zolltarifnummer: 84818011
EAN: 4067025102740
Shop-URL: https://armag.de/1C.60-3062.9HX1.0IC
Steuerelement: Kartusche Typ "H" - Ø 40mm
Material der Armatur: Edelstahl
Armaturenart: Hebelmischer
Montageart: 1-Loch-Montage
Montagebohrung: Ø 60 mm
Wasseranschluss: 3/4" ÜM
Anschlussart: druckfest
Besonderheit: Gelenk-Schwenkauslauf
Höhe der Säule/Füße: 500 mm
maxter Säulenbatterie 3/4"
• schweres Modell
• Ausführung für Kochgruppen
• massiver Rohr-Schwenkauslauf, doppelt schwenkbar Ø 18 mm 360°
• Keramikscheibenkartusche Ø 40 mm, Typ "H"
• Wassermengen- und Wassertemperaturbegrenzung möglich
• Strahlregler 3/4"
• Befestigung von oben
• Hebel wahlweise rechts, vorne oder links montierbar
• Hochdruck-Edelstahlschlauch L 500 mm
• auf Säule 500 mm